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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 56485-2024 - Change
France-Paris: Storage services
OJ S 20/2024 29/01/2024
Corrigendum
Services

Legal Basis:
Directive 2014/25/EU

Section I: Contracting authority/entity

Name and addresses
Official name: EDF SA, Direction des achats Groupe, DOAP
National registration number: 552081317
Postal address: 22-30 22 AV DE WAGRAM 75382 PARIS CEDEX 08
Town: PARIS
NUTS code: FR France
Postal code: 75008
Country: France
Contact person: JORET DES CLOSIERES Nicolas - nicolas.joret-des-closieres@edf.fr
E-mail: nicolas.joret-des-closieres@edf.fr
Telephone: +33 659417490

:Internet address(es)
Main address: www.edf.fr
Address of the buyer profile: https://pha2.edf.com

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Location des installations provisoires de stockage et de transfert de combustible bioliquide 
dans le cadre de l’essai au HVO de la turbine à combustion de Vaires-sur-Marne

Main CPV code
63121100 Storage services

Type of contract
Services

Short description
Dans le cadre du chantier thermique décarboné, EDF a défini un plan d’actions permettant de 
préparer les besoins d’évolution du parc thermique d’EDF dans l’objectif d’atteindre la 
neutralité carbone à l’horizon 2050.
Aussi, l’utilisation de bio-liquides a été identifiée comme l'une des voies possible de 
décarbonation des actifs thermiques d’extrême pointe existant en utilisant un bio-liquide de 
type HVO (Huiles Végétales Hydrotraitées).
L'objet de ce Marché est de couvrir les prestations relatives à la location, la livraison sur site, 
le repli, l’assistance sur site, le montage ainsi que le démontage d’une installation de stockage 
provisoire de bioliquide de type HVO (huiles végétales) dans le cadre d’un essai réalisé sur la 
turbine à combustion n°1 de la centrale de Vaires-sur-Marne.
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

VI.6.

VI.5.

Section VI: Complementary information

Date of dispatch of this notice
24/01/2024

Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2024/S 014-037242

Section VII: Changes

Information to be changed or added

Text to be corrected in the original notice

Section number: IV.2.2
Instead of:

Date: 31/01/2024 16:00Local time: 
Read:

 15:00Date: 05/02/2024 Local time: 

Other additional information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/037242-2024

